
ZARZĄDZENIE NR 0050.49.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 3 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert w zakresie polityki 
społecznej na wsparcie realizacji zadań w  2023 roku dla osób z niepełnosprawnością 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 10 art.11a ust.3 i art.30 ust.1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art.13 w związku 
z art. 4 ust. 1 pkt 7i art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert w zakresie polityki społecznej 
na wsparcie realizacji zadań w 2023 roku dla osób z niepełnosprawnością ogłoszonego 
zarządzeniem Nr 0050.27.2023 z dnia 02.03.2023. 

§ 2. Treść ogłoszenia o wynikach otwartego konkursu ofert stanowi załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Treść ogłoszenia podlega publikacji na stronie internetowej Urzędu Miasta Marki, 
w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Marki oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miasta Marki. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. współpracy 
z organizacjami pozarządowymi. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1572DB69-45D4-46A6-B2BA-637E912E58E5. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.49.2023 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 3 kwietnia 2023 r. 

OGŁOSZENIE O WYNIKACH KONKURSU OFERT 
Burmistrz Miasta Marki ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert w zakresie polityki 

społecznej na wsparcie realizacji zadań w 2023 roku dla osób z niepełnosprawnością. 
1. Na zadanie z zakresu wpłynęły 2 oferty: 

Lp Oferent Nazwa 
własna 
zadania 
(oferenta) 

Wartość 
zadania 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

Data 
złożenia  

Oceny 
formalna 

1. Fundacja 
Pomocna 
Ręka 
Lisa- Kuli, 05-
270, Marki 

Tym RAZEM 
przekraczamy 
granice 

55 495,00 19 909,00 2023-03-20 pozytywna 

2. Polski 
Związek 
Niewidomych 
Okręg 
Mazowiecki 
Jasna, 00-
054, 
Warszawa 

Wyjazd 
autokarowy 
do OW 
"Bałtyk" w 
Stegnie 

7 040,00 7 040,00 2023-03-15 pozytywna 

2. Oferty zostały ocenione i zostały dopuszczone do oceny merytorycznej 
bez zastrzeżeń. 

3. W wyniku oceny merytorycznej oferty uzyskały niezbędną minimalną liczbę punktów do 
uzyskania dotacji, jednak ze względu na niewystarczające środki w stosunku 
do wnioskowanych kwot dotacji, komisja zaproponowała następującą wysokość 
dofinansowania zadania: 

Lp. Oferent Tytuł zadania 

proponowana 
kwota 
dofinansowania 
zadania w zł 

1 
Fundacja Pomocna Ręka 
Lisa- Kuli, 05-270, Marki 

Tym RAZEM przekraczamy 
granice 13 900,00 

2 

Polski Związek Niewidomych 
Okręg Mazowiecki 
Jasna, 00-054, Warszawa 

Wyjazd autokarowy do OW 
"Bałtyk" w Stegnie 

6 100,00 
  razem: 20 000,00 
4. Oferenci, chcący otrzymać dotację w zaproponowanej wysokości są zobowiązani do 

dnia 6 kwietnia złożyć aktualizację swojej oferty w generatorze dostępnym na stronie www. 
marki.engo.org.pl. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1572DB69-45D4-46A6-B2BA-637E912E58E5. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.49.2023 
Data dokumentu 2023-04-03 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert 

w zakresie polityki społecznej na wsparcie realizacji zadań w  
2023 roku dla osób z niepełnosprawnością 

Identyfikator dokumentu 1572DB69-45D4-46A6-B2BA-637E912E58E5 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-673223192 
Numer seryjny 0325EFAD36BCA72A 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-04-03 10:47:42 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1572DB69-45D4-46A6-B2BA-637E912E58E5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4


		2023-04-03T08:47:42+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




